ЕООД със седалище и адрес на управление гр.Варна, район Владислав Варненчик, [улица], ЕИК 103785856, Б. ООД със седалище и адрес на управление гр.Белослав, [улица], ЕИК 103982953, и В И Р Инженеринг ООД със седалище и адрес на управление гр.София, район Витоша, квартал Владая, [улица], ЕИК 131209650, сумата от 15000 /петнадесет хиляди / лева разноски по делото.	
	ОСТАВЯ БЕЗ УВАЖЕНИЕ искането на ВПД директора на Областна дирекция на МВР - Русе за присъждане на разноски по делото.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ТОДОР ПЕТКОВ	
	секретар:	
	Членове: